
2017うつのみや花火大会
賛助会員 募集中！！

〒320-0052 宇都宮市中⼾祭町 813 

特定非営利活動法人うつのみや百年花⽕

TEL.028-600-3980 FAX.028-600-3981

http://www.utsunomiya-hanabi.jp

「2017うつのみや花⽕⼤会」の活動趣旨に
ご賛同いただき、是非とも参加してください

2007 年に市⺠ボランティア運営により復活した「うつのみや花⽕⼤会」は
今年で11年目を迎える事となりました

宇都宮市⺠ 51万人の力によって作り上げられる
「うつのみや花⽕⼤会」はその存在感を年々確実に増しており

多くの期待を寄せていただいております
その期待に応えるべく、「 2017 うつのみや花⽕⼤会」を

開催することとなりました
つきましては、趣旨にご理解いただきご賛助頂けますよう

ご協力宜しくお願い申し上げます

• 「夢と希望と感動」で、
市⺠がひとつになる花⽕⼤会！

• うつのみや花⽕⼤会を応援して、
地域貢献ができます！

• 私たちの愛する宇都宮、
百年続く花⽕⼤会へ！

2017うつのみや花⽕⼤会
8月12日(土)18:30〜20:30（予定）

※荒天の場合順延13日(日)
宇都宮市道場宿緑地

法人会員：￥30,000-
口座名義 特定非営利活動法人うつのみや百年花⽕

●栃木銀行 店番号056 若草支店 普通1037914
●足利銀行 店番号100 本店営業部 普通5042576
●栃木信用金庫 店番号020 宇都宮営業部 普通1258639

賛助会員メリット
 賛助会員専用ポスターへ御社名を入れて差し上げます＜3枚＞

 花火大会協賛企業交流会へのご案内＜11月下旬予定＞

賛助会員申込書

企 業 名 申 込 日

振込名義人 入金予定日

住 所 〒

電 話 番 号 F A X番号

ＦＡＸの送信先はこちら ▶▶▶ ０２８−６００−３９８１


